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CtpaHa 1474 “CNYXXBEHW IMACHW/K OMNWTWHE BYJAHOBALL” 31.12.2018
Fage 1474 “GAZETA ZYRTARE E KOMUNES SE BUJANOCIT” 31.12.2018

OANYKY O NMOKPETARY MNOCTYTIKA YTBPHhVBAHKA JABHOIT MHTEPECA 3A

KCMPOTMPWIALUWIY N ADMUHUNCTPATUBHW NMPEHOC HEMOKPETHOCTW 3A NMOTPEBE ®OPMUNPAKBA
MHAOYCTPWICKE 30HE ,MHAYCTPWNICKA 30HA MNPELLEBO* ¥ MPELUEBY

VENDIM MBI FILLIMIN E PROCEDURES SE KONFIRMIMIT TE INTERESIT PUBLIK PER
ESKPROPRIJMIN DHE BARTJEN ADMINISTRATIVE TE PATUNDESHMERISE PER NEVOJEN

E FORMIMIT TE ZONES INDUSTRIALE ,,ZONA INDUSTRIALE PRESHEVA" NE PRESHEVE .................... 902
ODLUKU O DONOSENJU PLANA DETALJINE REGULACIJE

VENDIM MBI APROVIMIN E PLANIT DETAL RREGULLATIV ... e e e 903
PLAN DETALINE REGULACIIE ...ttt it et et et e et e et et e e et e e e et e ren e 906
PLANI | RREGULLIMIT TEDETAJZUAR ..ottt issssssssssesssssssssessssssssssessessssssssssessesssssssessessssssassessesssnes 926

PELLEHE O KOHCTATOBARY MNMPECTAHKA MAHOATA B.4, AVIPEKTOPA WM “MPELWUIEBO” Y MNMPELLUEBY
AKTVENDIM MBI KONSTATIMIN E NDERPRERJES SE MANDATIT TE U.D DREJTORIT TE NIP
“PRESHEVA” NE PRESHEVE ..ottt sttt 948

O4NYKY O USMEHU 1N AOMNYHN OONYKE O OCHUBABDY YCTAHOBE 3A CTOPT U ®3NYKY

KYNTYPY CIMOPTCKWN LIEHTAP ,,MPELUEBA ,, Y MPELLUEBY

VENDIM MBI NDRY SHIMIN DHE PLOTESIMIN E VENDIMIT MBI THEMELIMIN E INSTITUCIONIT

PER SPORT DHE KULTURE FIZIKE QENDRA SPORTIVE “PRESHEVA” NE PRESHEVE .........ccccccovvevnnnnnn. 949

PELLEHE O MMEHOBARY MPEACEAHNKA 1 YWI1AHA HAL30OPHOI OB50PA YC®KCL

“MPELUEBA” Y MNMPELLUEBO

AKTVENDIM MBI EMRIMIN E KRYETARIT DHE ANETAREVE TE KESHILLIT MBYKQYRES TE

ISKFQS ,,PRESHEVA” NE PRESHEVE .. PPN <7 .|

OANYKY O YTBPBUBAKY NMPOCEYHUNX LEHA KBAAPATHOI METPA O OBAPAJYRNX
HEMOKPETHOCTW 3A YTBPBUBAHE NMOPE3A HA MIMOBW/HY 3A 2019.NOVNHY HA

TEPUTOPWIV OMLWUITWHE NPELLEBO

VENDIM MBI PERCAKTIMIN E CMIMEVE MESATARE TE METRIT KATROR TE SE

PATUNDSHMEVE PERKATESE PER PERCAKTIMIN E TATIMIT NE PRONE PER VITIN 2019 NE

TERITORIN E KOMUNES SE PRESHEVES ......covtiieieiciieie ettt sttt snsans 950

AKTVENDIM MBI FORMIMIN E KOMISIONIT PER ZBATIMIN E PROCEDURES SE ANKANDIT

PUBLIK PER DHENJEN ME QERA TE TOKES BUJQESORE NE PRONE SHTETRORE NE

TERRITORIN E KOMUNES PRESHEVE

PELLIERE O OBPA3OBAKBLY KOMUCIWIE 3A CTTIPOBOBEHE NMOCTYTIKA JABHOIT HAOMETARA

3A JABAKE Y 3AKYTT MO/BOMNPUBPEAHOI 3EM/BULLTA Y APXXABHOJ CBOJNHN HA

TEPUTOPUIV OMTLUTUIHE TIPELLEBO ... .o e e e e e e et e e e e e 952

PELLEHE O OBPA30OBAHY KOMUMCWIE 3A N3PALY MPEAJTOTA TOAVLLUHET TTIPOMrPAMA

SAWUTUTE, YPEBEHA N KOPULLTXEHAMO/BOMNMPUBPEAHOI SEM/BULLTAHATEPUTOPUNIN

OMNMWTWHE NPELLIEBO 3A 2019 NrOgNHY

AKTVENDIM MBI FORMIMIN E KOMISIONIT PER HARTIMIN E PROPOZIMIT TE PROGRAMIT

VJETOR TE MBROJTJES, RREGULLIMIT DHE SHFRYTEZIMIT TE TOKES BUJQESORE NE

TERRITORIN E KOMUNES PRESHEVE PER VITIN 2019 ....oiuitiiiiitaes it e eee et e e et e ee e eee e eeneeeens 955

HALUPT O4/1TYKA O HAKHALW 3A SALLUTUTY N YHATIPEBUBAHE XXUBOTHE CPEAVHE

OMWTWHE MPELLEBO

PROPOZIM VENDIMIN MBI KOMPENSIMIN PER MBROJTJEN DHE PERPARIMIN E MJEDISIT

JETESORE NE KOMUNEN E PRESHEVES .....c.cooiiititiieie ettt sttt sanes 958

VENDIM MBI CAKATIMIN E LARTESISE SE KOMPENZIMIT PER SHFRY TEZIMIN E PALIGISHEM

TE TOKES BUJQESORE NE PRONE SHTETERORE NE TERRITORIN E KOMUNES PRESHEVE

OA4NYKA O OAPEBUBAKRY BUCHE HAKHALE 3A BEECIMPABHO KOPULLREHE

MOJ/bOMNPUBPEAHOI 3EM/BULUTA Y APXXABHOJ CBOJVNHN HA TEPUTOPWI OMLWTWHE NMPELUEBO .... 961

VENDIM MBI AUTORIZIMIN E NP “MORAVICA” PER HULUMTIMIN, SIGURIMIN DHE SHFRYTEZIMIN E
UJIT TE PIJSHEM PER NEVOJA TE FURNIZIMIT ME UJE TE VENDBANIMEVE TE KOMUNES SE
PRESHEVES ... .t tit ittt e ettt e et e et oo et e et e e ettt e e e e o e e et e e ettt e et e et e an e et e et ae s 962

OANNYKA O PASBOJHOM MPUOPUTETY ONMLUTUIHE ..o e e e e e e e 962



“CNYXBEHW MNMACHWK OMNMWTWHE BYJAHOBALL” 30.12.2016 CtpaHa 1475

“GAZETA ZYRTARE E KOMUNES SE BUJANOCIT” 30.12.2016 Fage 1475
VENDIM MBI NDARJEN E SUBVENCIONEVE NE BUJQES! .......cuuiueiiiieiirieieineiseesesse it ssessesens 963
ODLUKA O PODELI SUBVENCIJE U POLJOPRIVREDI ......cccooiiiiiiiiiiiiiiiii s 968

Cnyx6eHn rnacHnK OnwTuHe byjaHoBal, — Gazeta zyrtar e e Komunés sé Bujanocit
Bpoj - Numér: 17

BYJAHOBALL - BUJANOC
OA4NYKA O NOKAJTHNIM KOMYHA/THUM TAKCAMA 3A 2019. TONHY
VENDIM MBI TAKSAT LOKALE KOMUNALE PER VITIN 2019 .....cooviiuiieiiiecreieieiesese s ssssessessessssssssssessessssnsens 975

OANYKA O ONMWTUNHCKMM ADMUNHNCTPATUBHUM TAKCAMA 3A 2019. TOONHY
VENDIM MBI TAKSAT ADMINISTRATIVE KOMUNALE PER VITIN 2019 ....coouiiiiieinireeineeneseessessissseeeeseeseseens 988

OANYKA O HAKHAAW 3A SALLUTUTY N YHATTPERNBAKE XNBOTHE CPEAVHE OMWTWHE BYJAHOBAL|
VENDIM MBI KOMPENSIMIN PER MBROJTJEN DHE PERPARIMIN E MJEDISIT JETESORE NE
KOMUNEN E BUJANOCIT ..ooiuirreeeeseesessessesssessesssssssessessesssssssessesssssssassessssssssssssessssssessessessssassassesssssssassesssssssassasseses 1001

O4NNYKA O YTBPBV/BABY AOMNPUHOCA 3A YPEBVBAKE MIPABEBVHCKOI SEM/BULUTA,
KPUTEPMIYMUNMA N MEPUTTMMA 3A YTBPBUBARY 3AKYTIHUHE TPABEBUHCKOI

SEM/bULUTA 3A 2019.Nr0ANHY

VENDIM MBI PERCAKTIMIN E KONTRIBUTIT PER RREGULLIMIN E TOKES NDERTIMORE, KRITERET

DHE MASAT E PERCAKTIMIT TE QIRASE PER TOKEN NDERTIMORE PER VITIN 2019 ......cccocvverrererernnn. 1004

PELLEHE O YCBAJAKRY N3BELLUTAJA O N3BPLUEHMM NMPUXOANMA N PACXOAVNMA BYLIETA

OMNWTWHE BYJAHOBAL| 3A NMEPNO/ O/} 01.01-30.09.2018 NOAVHE U KOHCOJTINAOBAHN

M3BELLUTAJ 3A CTW MEPUOA,

AKTVENDIM MBI APROVIMIN E RAPORTIT TE EGZEKUTIMIT TE HYRAVE DHE SHPENZIMEVE

TE BUXHETIT TE KOMUNES SE BUJANOCIT PER PERIUDHEN PREJ 01.01-30.09.2018, DHE

RAPORTIN E KONSOLIDUAR PER KETE PERIUDHE ......c.cooviuiieiiiieisiieee ettt ssnes 1014

Cnyxb6eHun rnacHnK OnwTuHe byjaHoBal, — Gazeta zyrtar e e Komunés sé Bujanocit
Bpoj - Numér: 18

BYJAHOBALL - BUJANOC

OANYKY O PACMNCBAKY JABHOI OIJTACA 3A JABAKE Y 3AKYTI 1 HA KOPULLREHE
MO/bOMNPUBPEAHOI 3SEM/BULUTA Y APXXABHOJ CBOJNHN Y OMWTUNHN BYJAHOBAL]

VENDIM MBI SHPALLJEN E KONKURSIT PUBLIK PER DHENIEN ME QIRA DHE NE SHFRYTEZIM TE
TOKES BUJQESORE NE PRONESI SHTETERORE NE KOMUNEN E BUJANOCIT......coviveieiiesniesesessssessnns 1017

OANNYKA O YTBPBVBABY NMPOCEYHUX LEHA KBAOPATHOIT METPA OAINOBAPAJYRNX
HEMOKPETHOCTW 3A YTBPBUMBAKE NMOPE3A HA MOBUHY 3A 2019.NONHY HA

TEPUTOPWIV OMLWUTUHE BYJAHOBAL|

VENDIM MBI PERCAKTIMIN E CMIMEVE MESATARE TE METRIT KATROR TE PALUJTSHMERIVE TE
CAKTUARA PER PERCAKTIMIN E TATIMIT NE PASURI PER VITIN 2019 NE TERRITORIN E

KOMUNES SE BUJANOCIT ..ovieiuiretsesseesessssssssseesessesssssssessssssssssessessssassessesssssssessesssssssasssssessssssassesssssssssessesssssssases 1026

Cnyxb6eHun rnacHnK OnwTuHe byjaHoBal, — Gazeta zyrtar e e Komunés sé Bujanocit
Bpoj - Numér: 19

NPELLEBO - PRESHEVE
OA4NYKY O NPOMrPAMCKOM BYLIETY OMWTWHE NPELIEBO 3A 2019. TOAVHY
VENDIM MBI BUXHETIN PROGRAMOR TE KOMUNES SE PRESHEVES PER VITIN 2019 ......ccovvvveririenennns 1029

OANYKY O PEBAJIAHCY BYLIETA ONMWTWHE MPELUEBO 3A 2018. TOAVHY
VENDIM MBI RISHIKIMIN E BUXHETIT TE KOMUNES SE PRESHEVES PER VITIN 2018 ......c.ccvvverrereernennen. 1118

OANYKY O OAPEBVBABY HAAJTEXXHOI OPITAHA 3A CIIPOBOREHE MNMOCTYTKA JABAHA Y 3AKYTI
MO/BOMPUBPEAHOI 3EM/BULLTA Y APXXABHOJ CBOJVIHN HA TEPUTOPUNIN

OMWTWHE NPELLEBO

VENDIM MBI CAKTIMIN E ORGANIT KOMPETENT PER ZBATIMIN E PROCEDURES SE DHENJES ME

QERA TE TOKES BUJQESORE NE PRONE SHTETERORE NE TERRITORIN E KOMUNES PRESHEVE ......... 1199

PELLEHE O MMEHOBARY LLKO/NCKOIr OABOPA U3 PEAA POOANTE/BA, OCHOBHE LLUKOJE “9 MAIN” Y
PE/BAHE, OMWTWHA MPELWLIEBO
AKTVENDIM MBI EMERIMIN KESHILLIT TE SHKOLLES NGA RADHA E PRINDERVE TE



CtpaHa 1476 “CNYXBEHW MTMACHUWK OMNMWTWHE BYJAHOBAL” 31.12.2018

Fage 1476 “GAZETA ZYRTARE E KOMUNES SE BUJANOCIT” 31.12.2018
SHKOLLESFILLORE “9 MAJI” NE LERAN, KOMUNA E PRESHEVES .......ccooiiiiiiiiiiiiiit i e 1200

PELLUEHE O KOHCTATOBARY MPECTAHKA MAHOATA YJIAHA YTIPABHOIT OJ6OPA IOMA

3APABJbE “MPELUEBO” Y MPELLUEBY

AKTVENDIM MBI KONSTATIMIN E NDERPRERJES SE MANDATIT TE ANETARIT TE KESHILLIT

DREJTUES TE SHTEPISE SE SHENDETIT “PRESHEVA” NE PRESHEVE .......cccoiiiiiiiiiieeeees et 1200

PELLEHE O UMEHOBABRY 3AMEHUK ANPEKTOPA JOMA 3A0PAB/BA “MNMPELLEBA* Y MNPELLUEBY
AKTVENDIM PER EMERIMIN E DREJTORIT TE SHTEPISE TE SHENDETIT “PRESHEVA* NE PRESHEVE . 1201

O4NYKY O bBOPABVLUHNM U TOKA/THAM KOMYHAJTHM TAKCAMA 3A 2019 TOANHY
VENDIM MBI TAKSAT E QENDRIMIT DHE TAKSAT LOKALE KOMUNALE PER VITIN 2019 ......ccovreurrnen. 1201

OANYKY O OMNMWTUNHCKNM ADMUNHNCTPATVBHM TAKCAMA 3A 2019. TONHY
VENDIM MBI TAKSAT ADMINISTRATIVE KOMUNALE PER VITIN 2019 ....ovviiiiiieiii e i eeeeine 1218

O4NYKY O HAKHAJAMA 3A YCNYTE KOJE BPLUW OMWTUHCKA YTIPABA MPELLUEBO 3A 2019 oA,
VENDIM MBI KOMPENZIMET PER SHERBIMET TE CILAT | KRYEN ADMINISTRATA
KOMUNALE PRESHEVE PER VITIN 2019 ... .ottt i ittt et et e et e et e et e e et e e et e e vaae e 1221

O4NYKY O YTBPRBMBABY AOMPNHOCA 3A YPEBVBAKE NPAHBEBUHCKOI SEM/BULLTA N 3AKYTA
VENDIM MBI PERCAKTIMIN E KONTRIBUTIT PER RREGULLIMIN E TOKES NDERTIMORE
DHE QIRASE ...ttt sse ettt se sttt e85 8 28885 E Rttt 1230

KALPOBCKW IMNJ1AH OMWTWHE MPELUEBO 3A 2019. TOAVNHY
PLANIN KADROVIK TE KOMUNES SE PRESHEVES PER VITIN 2019 .....coeiiiitiieiiieiteee e e e eee e 1241

RESENJE O IZMENE | DOPUNI RESENJA OPSTINSKOG STABA ZA VANDREDNE SITUACIJE

OPSTINE PRESEVU

AKTVENDIM MBI PLOTESIMIN DHE NDRY SHIMIN E AKTVENDIMIT TE SHTABIT KOMUNAL

PER SITUATA TE JASHTEZAKONSHME NE KOMUNEN E PRESHEVES .......ccooiiiiieeseeieseessie s 1245

O4NYKY O YTBPHNBABLY MAKCUMAJIHOI BPOJA 3AMOC/TIEHUX HA HEOAPEBEHO BPEME

Y CUCTEMY JTOKAJTHE CAMOYTIPABE Y OlNMWTWHW MNPELUEBO

VENDIM MBI CAKTIMIN E NUMRIT MAKSIMAL TE PUNESUARVE ME KOHE TE PACAKTUAR

NE SISTEMIN E VETEQEVERISJES LOKALE NE KOMUNEN E PRESHEVES .......ccccoviiiiieieeessiess s 1245

Cnyxb6eHun rnacHnK OnwTuHe ByjaHoBal — Gazeta zyrtare e Komunés sé Bujanocit
Bpoj - Numér: 20

BEYJAHOBALL - BUJANOC
OANYKA O BYLIETY ONWTUNHE BYJAHOBALL 3A 2019. TOAUHY ...coiiiieiciceee e 1249
VENDIMI MBI BUXHETIN E KOMUNES SE BUJANOCIT PER VITIN 2019. ....cocuiviirirereieieseseisessssesse e 1293

KALPOBCKW MNJ1AH OMNMWTWHE BYJAHOBAL| 3A 2019. TOOVNHY
PLANIN KADROVIK TE KOMUNES SE BUJANOCIT PER VITIN 2019 ....covuiriririreireereieeeeeessesssesseesessessssesseensenes 1330

OANYKY O ONMWTUMHCKOM NPABOBPAHUTALLTBY OMWTUHE BYJAHOBAL|,
VENDIM MBI AVOKATUREN KOMUNALE TE KOMUNES SE BUJANOCI .....covuriirrieereeinseneseeseesssssseseessennens 1334

PELLEHE O PASPELLERY B.A. AVPEKTOPA AMNOTEKE BYJAHOBAL|
AKTVENDIM MBI SHKARKIMIN E U.D. DREJTORIT TE BARNATORES BUJANOC .......ccvvviiiiieeiiinn, 1340

PELLEHE O UIMEHOBARY B.[. AMPEKTOPA AMNOTEKE BYJAHOBAL
AKTVENDIM MBI EMERIMIN E U.D. DREJTORIT TE BARNATORES BUJANOC .......cvviviiieeiieieeeeeiineen, 1341

PELLEHE O NMPOAYXEHLY MAHOATA NPUBPEMEHOI OPTAHA Y JI1 ,,KOMYHANAL* BYJAHOBAL],
AKTVENDIM MBI VAZDHIMIN E MANDATITI TE ORGANIT TE PERKOHSHEM NE NP
“KOMUNALIA” BUJANOC ..ottt st st s e e s s r s e s et et re e r e n e neen e e nennns 1342

OANYKY O NMPUCTYTMARY AOHOLUEHWA CTATYTA ONWTUNHE BYJAHOBAL],
VENDIM MBI FILLIM EHARTIMIT TE STATUTIT KOMUNES BUJANOCIT ...ocvivireieieieeeeese s sesssessnes 1343

3AK/bYYAK CAIMMACHOCTW HATINAH PAJA LUTABA 3A BAHPEAHE CUTYALIWIE
OMNMWTWHE BYJAHOBAL, 3A 2019.roanHy.



“CNYXBEHW MNMACHWK OMNMWTWHE BYJAHOBALL” 30.12.2016 CtpaHa 1477
“GAZETA ZYRTARE E KOMUNES SE BUJANOCIT” 30.12.2016 Fage 1477

KONKLUZION PELQIMI NDAJPLANIT TE PUNESTE SHTABIT PER SITUATA TE
JASHTEZAKONSHME TE KOMUNES SE BUJANOCIT PER VITIN 2019 ....coovuiierieieceerereereeeeeesesseessssssesseesssseens 1343

Cnyx6eHn rnacHnK OnwTuHe byjaHoBal, — Gazeta zyrtar e e Komunés sé Bujanocit
Bpoj - Numér: 21

BEYJAHOBALL - BUJANOC
OONNYKA O PEBAJTAHCY BYLIETA OMNMWTUHE BYJAHOBAL, 3A 2018. TOAUNHY ...oviiiiiiceeeees 1345
VENDIMI MBI RISHIKIMIN E BUXHETIT TE KOMUNES SE BUJANOCIT PER VITIN 2018. .......cccoevererennnn. 1392

3AK/IbYYAK O JABARY CATTACHOCTU HA TIPOITPAM PAJA CA PUHAHCNICKUM TNJTAHOM

Jn ,,KOMYHAJTAL" BYJAHOBALL, 3A 2019. TOAVHY .

KONKLUZION MBI DHENJEN PELQIMIT NDAJPROGRAMIT TE PUNES ME PLANIN FINANCIAR

TE NP “KOMUNALIA” NE BUJANOC PER VITIN 2019, ...cooviiiieirinriesieeeisisssisessssssssesssessesssssse s sesessesssesssnes 1438

3AK/bYYAK O JABARY CATTACHOCTUW HA MPOIPAM PAJA CA DPUNHAHCWNICKM MNTAHOM

3A 2019.rognHY BMBNNNTEKE ,,14 HOBEMBAP* BYJAHOBALI.

KONKLUZION MBI DHENJEN PELQIMIT NDAJPROGRAMIT TE PUNES ME PLANIN FINANCIAR

PER VITIN 2019. TE BIBLIOTEKES “14 NENTORI” NE BUJANOC. ......ccevriviieiiiiieiese s s 1439

3AK/bYYAK O JABARY CATJTACHOCTW HA MPOIrPAM PAJA CA DVNHAHCWNICKM TTAHOM

3A 2019. TrOAVIHY TYPUCTUNYKE OPIrAHN3ALIVIE BYJAHOBALL.

KONKLUZION MBI DHENJEN PELQIMIT NDAJPROGRAMIT TE PUNES ME PLANIN FINANCIAR

PER VITIN 2019. TE ORGANIZATES TURISTIKE NE BUJANOLC. .....coovnireirrerrineenineieessesssessesssesssssssssessssssssssessees 1439

3AK/bYYAK O JABARY CATTACHOCTW HA MPOIPAM PAJA CA PUNHAHCWNICKMM MNJTAHOM

3A 2019.r0ANHY CMOPTCKOI UEHTPA ,MJIAJOCT* BYJAHOBALI.

KONKLUZION MBI DHENJEN PELQIMIT NDAJPROGRAMIT TE PUNES ME PLANIN FINANCIAR

PER VITIN 2019. TE QENDRES SPORTIVE “RINIA”NE BUJANOC. ......cccoeuriiiiieieieireisiieese s essssssssssessssssssenes 1440

3AK/bYYAK O JABARY CATJTACHOCTW HA NMPOIMPAM PAJA CA PUNHAHCNICKM TMJTAHOM

"LUEHTPA 3A COUWIANHW PAL BYJAHOBALL, 3A 2019. TOAVHY .

KONKLUZION MBI DHENJEN PELQIMIT NDAJPROGRAMIT TE PUNES ME PLANIN FINANCIAR

PER VITIN 2019 TE “QENDRES PER PUNE SOCIALE” NE BUJANOC. .....ccvvimrieirinrinirnieieinsinssessenssessessesssnees 1440

3AK/bYYAK O JABARY CATTACHOCTW HA MPOIPAM PAJA CA PUNHAHCWNICKM MNJTAHOM

3A 2019. TOANHY JY 3A OBEPA3OBAKE VN KYNITYPY ,.BYK KAPALINR® BYJAHOBALI.

KONKLUZION MBI DHENJEN PELQIMIT NDAJPROGRAMIT TE PUNES ME PLANIN FINANCIAR

PER VITIN 2019. TE EP PER ARSIM DHE KULTURE “VUK KARAXHIQ” NE BUJANOC. ......ccccovvurrrrrerrennnnes 1440

3AK/bYYAK O JABAKY CAITACHOCTW HA MPOIMPAM PAJA OMNWTNHCKOIT BERA OMWTUHE
BYJAHOBAL 3A 2019. TOANHY.

KONKLUZION MBI DHENJEN PELQIMIT NDAJPROGRAMIT TE PUNES TE KESHILLIT KOMUNAL

TE KOMUNES SE BUJANOCIT PER VITIN 2019, ...ouiiueiuiiriiieeiseiseesssssessssssessesessssssssssssessssessesssssesssssssessesssssssenes 1441

PELLUEHWE O HEJABABY CAINTACHOCTW HA N3BELUTAJ O PALY CA ®NHAHCUMICKNM

M3BELWUTAJEM MYy ,HALLA PAOOCT" BYJAHOBAL, 3A PAAHY 2017/2018. TOAVHY.

AKTVENDIM MBI MOSDHENJEN E PELQIMIT NE RAPORTIN E PUNES ME RAPORTIN FINANCIAR

PER VITIN PUNUES 2017/2018 TE EP “GEZIMI YNE” NE BUJANOC. .....cevrireeriineirereesineiseseessessesssessesssssssnssens 1441

3AK/bYYAK O JABAKY CAIMMACHOCTU HA NMPOIPAM PAJA CA PUHAHCWICKM MAIAHOM

ny “HALWLA PAAOCT” BYJAHOBAL, 3A PAJHY 2018/2019. TOAVHY.

KONKLUZION MBI DHENJEN PELQIMIT NE PROGRAMIN E PUNES ME PLANIN FINANCIAR

PER VITIN 2018/2018 EP “GEZIMI YNE” NE BUJANOC. .......ciiiiiiiiiiitiee e e ee e e vae aenin e 1442

11 PELLUEHWE O NSMEHW PELLEHA O MMEHOBABY YJIAHOBA YTPABHOIr OABOPA MY

»HALLA PAAOCT” BYJAHOBAL]

AKTVENDIM MBI NDRY SHIMIN E AKTVENDIMIT MBI EMERIMIN E ANETAREVE TE

KESHILLIT DREJTUES TE EP “GEZIMI YNE” NE BUJANOC .....uuiiiit it eee it eee et e eee e eee e vaeeae s 1442

PELLEHE O PA3PELLERY YJTAHOBA LLKOJICKOI' OAB0PA O.W. “MYXAPEM KAAPNY” Y

BEJ/IMKOM TPHOBLLY, 360" N\CTEKA MAHOATA

AKTVENDIM MBI SHKARKIMIN E ANETAREVE TE KESHILLIT TE SHKOLLES NE SHF

“MUHARREM KADRIU” NE TERNOC, PER SHKAK TE SKADIMIT TE MANDATIT ...coovveivirreeereisee e, 1443
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PELLEHE O MMEHOBARKY YJTAHOBA LLUKOJICKOI OB50PA O.LU. “MYXAPEM KAAPVY” Y B. TPHOBLY
AKTVENDIM MBI EMERIMIN E ANETAREVE TE KESHILLIT TE SHKOLLES NE SHF
“MUHARREM KADRIU” NE TERNOC ... .. titiitiis it aes et e eee it e et e et e aee s e ee it e ae et aaeae s eae aeneeennn s 1444

PELLEHE O PA3PELLERY YJTAHOBA LLKOJ/ICKOI OBOPA O.L. “CAMWA ®PALLEPU” Y

NYYAHY, 360l NICTEKA MAHOATA

AKTVENDIM PER SHKARKIMIN E ANETAREVE TE KESHILLIT TE SHKOLLES NE SHF “SAMI

FRASHERI” NE LLUGCAN, PER SHKAK TE SKADIMIT TE MANDATIT ....coviiiieieeieieiessiesesess s sssssssensens 1444

PELLEHE O UMEHOBARBY YJTAHOBA LUKOJICKOIM OABOPA O.WW. “CAMU ®PALLEP” Y NYYAHE
AKTVENDIM MBI EMERIMIN E ANETAREVE TE KESHILLIT TE SHKOLLES NE SHF “SAMI
AN ] i N I A TSP 1445

PELLEHE O PA3PELLERY YJTAHOBA LLUKOJICKOI' OABOPA C.LL. “CE3A/N CYPOW” Y BYJAHOBLY,

360 N'CTEKA MAHOATA
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KNEHNKY, 360 UICTEKA MAHOATA
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